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LIETUVOS DUKTERŲ DRAUGIJOS VELYKINIŲ  
PYRAGŲ IŠPARDAVIMAS 

Balandžio 2 d. nuo 10:00 val. ryto iki 2:00 val. popiet, PLC. 
Kviečiame paremti gerus  

„Lietuvos Dukterų draugijos“ darbus! 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija sveikina misijos svečią - 
Lietuvos Vyskupų konferencijos delegatą  

Jo Ekscelenciją arkivyskupą Lionginą Virbalą, SJ! 
 

Arkivyskupas misijoje aukos kasdienes ir sekmadienių šv. Mišias, 
dalyvaus įvairiuose susitikimuose, teiks Sutvirtinimo sakramentą  

misijos jaunimui, praves bendruomenines Susitaikinimo pamaldas, 
gavėnios rekolekcijas, dalyvaus pamaldose visą Didžiąją savaitę, 

Velyknaktį ir aukos Velykų Vaikų Mišias.  
 

Dėkojame už arkivyskupo globą ir didelį dėmesį mūsų misijai,  
ir nuoširdžiai kviečiame Jus visus gausiai dalyvauti misijos gavėnios 

renginiuose ir pamaldose! 

LOZORIAUS PRIKĖLIMAS IŠ NUMIRUSIŲ 
JN 11, 1-45 

 
 

Skaitome apie Lozoriaus prikėlimą iš numirusiųjų. Jėzus, 
išgirdęs, kad Lozorius serga, nuėjo į jo namus tik po 
dviejų dienų ir savo mokiniams pasakė: „Šita liga ne 
mirčiai, bet Dievo garbei, kad būtų pašlovintas Dievo 
Sūnus.“ Pagrindinis Evangelijos pasakojimo tikslas – ne 
parodyti fizinę Lozoriaus mirtį, bet atskleisti Jėzų 
supančių žmonių tikėjimo pažangą. Atkreipkime dėmesį, 
kad Jėzus dėkoja ne už stebuklą, bet kad stebuklas padės 
įtikėti netikintiems arba menkai tikintiems: mokiniai 
baiminosi eiti į Jeruzalę, kur jiems grėsė pavojus. Morta 
vengė atidaryti kapą, teisindamasi, jog lavonas jau pra-
dėjęs gesti, žydai atėjo į Marijos ir Mortos namus tik 
paraudoti. Šiame skaitinyje yra viena labai trumpa eilutė: 
„Jėzus pravirko.“ Kodėl? Jis juk žinojo, kad Lozorius bus 
prikeltas. Vienas Šventojo Rašto aiškintojas yra pasakęs, 
kad Jėzus pravirko todėl, kad matė savo mokinių – Mor-
tos, Marijos ir kitų susirinkusiųjų – netikėjimą. 
Lozoriaus prikėlimas yra paskutinis Jėzaus stebuklas, 
paskutinis ženklas, kurį Jis duoda žydams prieš savo 
kančią ir mirtį. Tuoj pat po šio ženklo Jono Evangelijoje 
prasideda kančios aprašymas. Jėzus mirtį vadina miegu, 
kviesdamas mus imti kitaip suprasti šią neišvengiamą 
tikrovę. Fizinė mirtis Jėzui yra tik laikinas miegas. Mes 
galime būti mirę dar prieš savo fizinę mirtį, dar gyven-
dami šioje žemėje. Jėzus kalba apie dvasinę mirtį, širdies 

mirtį, kai gyvename nuodėmėje, kai atsiskiriame nuo 
Jėzaus. Sūnaus palaidūno palyginime skaitome tėvo 
žodžius, ištartus sugrįžus jaunėliam sūnui: „Šis mano 
sūnus buvo miręs ir vėl atgijo, buvo pražuvęs ir atsira-
do“ (Lk 15, 24). 
Ar ne kiekvienas iš mūsų yra Lozorius? Jėzus nori mus 
prikelti, kad būtume pilni gyvybės. Jėzus ragina mus išeiti 
iš mumyse esančio kapo, kaip pirmame skaitinyje skai-
tome: „iškelsiu jus iš jūsų kapų, įkvėpsiu į jus savo Dva-
sią, kad jūs atgytumėte“. Lozoriaus istorija nėra tik pra-
eities įvykis, ir dabar Jėzus šaukia kiekvieną mūsų vardu: 
„Išeik, atsikelk.“ Tikinčiųjų bendruomenei Jis įsako: 
„Atraišiokite jį ir leiskite jam eiti.“ Šis prisikėlimas vyksta 
kas rytą, kasdien, kas vakarą. Mes einame prisikėlimo ke-
liu, pašaukti daryti Dievo darbus („atraišioti“) ir nešti 
meilę į savo šeimas, bendruomenę, pasaulį. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 



2023 m. kovo 26 d.                                                  V GAVĖNIOS SEKMADIENIS 3 

 
 

GAVĖNIOS IR VELYKŲ  

KALENDORIUS 2023 
 
 

Asmeninės išpažintys - prašome skambinti  
tel. 630.257.5613 ir susitarti  

dėl patogaus laiko. 
 

GAVĖNIOS REKOLEKCIJOS TEMA:  
„JĖZAUS PALYGINIMAI ŠIANDIENAI“ 

vedėjas - Jo Ekscelencija arkivyskupas  
LIONGINAS VIRBALAS, SJ 

Kovo 31 d. 6:00 val. v. misjos bažnyčioje ir 
Balandžio 1 d. 9:00 val. r. misijos bažnyčioje 

Abi dienas vyks tiesioginė transliacija, 
nuoroda: www.matulaitismission.com 

 

Balandžio 2 d. VERBŲ SEKMADIENIS SU 
ARKIVYSKUPU LIONGINU VIRBALU, SJ 

Šv. Mišios 9:00 v.r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
 

 Balandžio 6 d. DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

Švč. Sakramento adoracija iki 9:00 val. v. 
 

Balandžio 7 d. DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Balandžio 8 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios, teikiamas  

Sutvirtinimo sakramentas 
 

Balandžio 9 d. VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo šv. Mišios  

giedos Misijos choras 
9 val. r. Vaikų Mišios su arkivyskupu Lionginu 

Virbalu, SJ - giedos vaikų choras „Vyturys“ 
11:30 val. r. Velykų šv. Mišios - giedos choras  

„Ave Musica“ 
 

Balandžio 9 d. po 9 val. r. Mišių -  
VELYKŲ ŠVENTĖ VAIKAMS  

bus linksmos rungtys, margučių paieškos ir 
net aplankys Velykų zuikis Rolandas! 

 

Balandžio 16 d. ATVELYKIS - 
GAILESTINGUMO SEKMADIENIS 
Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir  

6:00 val. v.   
 

GAILESTINGUMO VALANDĖLĖ MISIJOJE 
NUO 2:00 IKI 3:00 v. p. p. 

 

Kviečiame dalyvauti ir labai  
laukiame Jūsų visų! 
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DĖKOJAME VISIEMS „ŠEIMOS PIETŲ“ DALYVIAMS, 
SAVANORIAMS IR RĖMĖJAMS! 

 

Nuoširdžiai dėkojame visiems, prisidėjusiems prie šių metų „Šeimos 
pietų“, skirtų vargstantiems Lietuvoje paremti! Didžiulė padėka už 
renginio organizavimą p. Romai Sidabrienei, jau 10-tį metų besirūpi-
nančiai šios gražios iniciatyvos rengimu. Už didelį dosnumą dėkojame 
sponsoriams - Grasildai Reinys, Daivai Rauduvei, Vandai Morkūnienei, 
Alytei ir Linui Simonaičiams, Pasaulio lietuvių centrui bei Jolantai 
Kurpis, ir ačiū kiekvienam savo dalyvavimu parėmusiam „Šeimos 
pietus“. Labai ačiū pagalbininkams - visiems savanoriams vaikams ir 
tėveliams; talkininkėms - Taiydai Chiapetta, Vilmai Marčiulytei, Rolan-
dai Šimanskienei, Ingai Markus, Renatai Jurgutis, Linai Kalderon, 
Daivai Juzėnienei, Irenai Raudytei ir Virginijai Cvirkienei, dėkojame 
jaunimui - vedėjui Kajui Kašelioniui, Emilijai, Sofijai, Mildai, Nome-
dai, Evai, Julijai ir Kiprui! Dėkojame nuostabiesiems meninės progra-
mos atlikėjams - balerinoms, „Suktinio“ vaikams, „Rusnės“ ir „Dance 
Duo“ šokėjoms, „Suktinio“ vadovei Giedrei Elekšytei Kniežai, mokyto-
joms - Lidijai Ringus, Audrai Babich, Dainai Miežlaiškis ir Aušrai Ka-
ralienei bei šokių kolektyvo „Dance Duo“ ir „Rusnės“ vadovei Nijolei. 
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Atliepiamoji psalmė – Dievas yra gailestingas: jis visuomet išvaduoja.  

Misijos el. pašto adresas: 

matulaitismission@gmail.com 

Telefonas: 630.257.5613 

 

2023 m. kovo 26 d. 

V GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Aš įkvėpsiu į jus savo dvasią, kad jūs  
         atgytumėte“. (Ez 37, 12b-14) 
 

Atliepiamoji psalmė – Dievas yra gailestingas: jis visuomet  
        išvaduoja. (Ps 130) 
 

Antrasis skaitinys – Jumyse gyvena Dvasia to, kuris Jėzų  
         prikėlė iš numirusių. (Rom 8, 8-11) 
 

Evangelija – Aš esu prisikėlimas ir gyvenimas. (Jn 11, 1-45) 
 

Mišiolėliuose:   146 psl. – Mišių maldos 
 

     443 psl. – Mišių skaitiniai 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ŠVENTOJO RAŠTO BŪRELIS SU T. VAIDU 
LUKOŠEVIČIUMI, SJ 

 

Būrelis renkasi ketvirtadieniais 7:00 val. v.  
kambaryje „Pas prelatą“.   

Nėra būtina susitikimuose dalyvauti kiekvieną 
savaitę. Kviečiame prisijungti, kai galite. 

Visi ir visos laukiami! 
 
 

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 
 

    KOVO 26 D. - V GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Linas Simonaitis 

Komuniją dalina: Jolanta Kurpis 
11 v.r. - Algis Kazlauskas ir Aušrelė Sakalaitė 

Komuniją dalina: Renata Žilienė 
6 v.v. - Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

 
 
 
 
 

    BALANDŽIO 2 D. - VERBŲ SEKMADIENIS 
9 v.r. - Ateitininkai jaunučiai, Audrius Polikaitis, 

Aušra Norušytė ir Vida Brazaitytė 
11 v.r. - Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai 

6 v.v. - Pagal tvarkaraštį 

Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos 
aukotojams, kad ištikimai remiate misiją 
savo sekmadienine auka, siunčiama paštu, 
įmetama į aukų dėžutę sekmadieniais ar 
aukojamą internetu!  
Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Jūsų 
savanoriška pagalba, tarnystė, malda ir 
kiekviena auka yra labai reikalinga ir 
svarbi! 
Norėdami aukoti internetu, prašome 
aplankykite misi-jos interneto puslapį: 
www.matulaitismission.com arba https://
www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds.  
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-už Aušrelę Liulevičienę (Korp! Giedra) 
-už Oną Daškevičienę 
-už Niną Petrauskienę ir Petrauskų šeimos 
mirusius 
-už Gudaičių ir Stankauskų šeimų 
mirusius 
-už Joną Grigutį 
-už Bronių ir Oną Daraškevičius 
-už Jadvybą ir Robertą Rimkevičius 
-už Jadzę ir Kostą Dočkus (Kisieliai) 
-už brolį Vytautą ir Stanislovą 
-už Bronę Macniorienę (šeima) 
-už Vladimierą (9 m.) (sūnus ir dukra su 
šeimomis) 
-už Zitą Norvilienę ir Antaną Norvilą 
-už Antaną Levanauską 
-už Žydrūną Savicką 
-už Liną Alvinską 
-už Manfredą Šipanskį 
-už Vaidotą Jucevičių 
-už Arūną Grubliauską 
-už Ramūną Raudį 
-už Moniką ir Stanislovą Adomaičius 
-už Walter Piaskowy, Sr. 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Jurgį-Algirdą Bičkų (33 m.) ir 
Juliją Bičkutę 
 
Pirmadienis, kovo 27 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, kovo 28 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį (A. Vosylius) 
 
Trečiadienis, kovo 29 d. 
8 v.r. -už Gražiną Banienę 
 
Ketvirtadienis, kovo 30 d. 
8 v.r. -už Stanislovą Vilutį ir prašant 

sveikatos, Dievo palaimos Vilučių šeimai 
 
Penktadienis, kovo 31 d. 
-už Liliją Birbilaitę (Vaidutė) 
 
Šeštadienis, balandžio 1 d. 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) 
-už Aleksandrą Daugvilienę 
-už Aušrelę Liulevičienę (Raminta) 
-už Dailą Liubinskienę (Ritonė) 
-už Robert McIntyre (2 sav.) 
 
Sekmadienis, balandžio 2 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už prel. Prunskį, minint 20-ąsias mirties 
metines (Lietuvių Fondas) 
-už Viliją Kazinsky 
-už Bronių Polikaitį (brolio šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Alfredo Mikučauską (giminės) 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Vladą Feliksą Ilpertą 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Teodorą Rudaitį ir anūką Petrą 
-už Aureliją Polikaitienę (giminės) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Gediminą Marčiukaitį 
-už Birutę A. Vindašienę 
-už Mariją ir Antaną Končius 
-už Viktoriją Matiukaitę ir Eleną 
Martišienę 
-už Danutę Mikšienę (R. ir K. Moravek) 
-už Janiną ir Petrą Ilekius, ir jų šeimos 
mirusius 
-už Petrą ir Oną Burzdžius, ir šeimos 
mirusius 
-už Albiną ir Oną Masiliūnus, ir šeimos 
mirusius 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-
5613 arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome 
rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių intencijas 

remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

Šeštadienis, kovo 25 d. 
8 v.r. -už Marcelę ir Zigmą Rudaičius 
(duktė) 
-už Robert McIntyre (1 sav.) 
-sveikatos sunkiai sergančiai Jolantai 
-Dievo palaimos Ramunei ir Aleksandrui 
-Dievo palaimos Linos šeimai 
-už Joan Pernecke 
 
4:30 v.p.p. Bilingual Mass 
-for Aldona Grinius (1 year) (Kristina 
and Richard) 
-Birthday blessing today for Betty Slad 
 
Sekmadienis, kovo 26 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Nijolę Remeikienę (V. Maleiškienė) 
-už Vytautą Striką 
-už Romualdą Radzevičių (5 m.) 
-už Ireną Barzdukienę (A. Norvilas) 
-už Simoną Keturakį (1 m.) (šeima) 
-už Vytautą Keturakį ir Deividą Harris 
-už Jolitą Dapšienę 
-už Dalią Bagdanovienę 
-už gyvus ir mirusius Ateitininkų Namų 
narius 
-už Sigį Gintautą 
-už Stasį Ripskis (V. Ripskis) 
-už Efroziną ir Feliksą Mikuckius 
-už Juozą Černių, Joną Orentą ir 
Kazimierą Skaisgirį 
-už Sofiją ir Stasį Džiugus 
-už Eugeniją Baršketienę 
-už Eugenijų Kuciną 
-už Valeriją Ablingienę 
-už kun. Izidorių Sadauską  (1 mėn.) 
-už Eleną Ramanauskienę, Ireną 
Smalstys ir Rose Balija 
-už Ligitą Kvietkauskaitę (mama) 
-už kun. Stasį Ylą (Korp! Giedra) 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Astai R., 
Karoliui, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Svajui A., 
Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Astai R., Robert M., Pranutei D., Sandrai R., Gretai Ž., Dianos močiutei 
Alicijai, Liudvikui ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos 
ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba 
pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 
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AUŠROS VARTŲ-KERNAVĖS SKAUČIŲ 
TUNTO AUGALŲ PARDAVIMAS! 

 

Vasarėlė jau už kampo, laikas planuoti namų aplinkos 
puošimą gėlėmis, įsigyti daržovių daigų jūsų daržui. 
Kviečiame įsigyti gėlių ir daržovių daigų po 6 ar po 36. 
Kviečiame užsisakyti sekmadienį, kovo 26 d., po 9:00 ir 
11:00 val. ryto šv. Mišių Pasaulio lietuvių centro 
vestibiulyje. Galima sumokėti grynais ar čekiu. Gėlių ir 
daržovių daigus bus galima atsiimti gegužės viduryje 
Pasaulio lietuvių centre. Paremkite skautes - gamtos 
drauges! Prašome jus prisidėti prie šio projekto! 
Informacija el. paštu: avkgeles@gmail.com.   

TAISYKLINGA LAIKYSENA - SEMINARAS 
 

Kviečiame į nemokamą seminarą susipažinti su sveikos 
laikysenos metodu, pagrįstu antropologinias tyrinėjimais - 
Esther Gokhale knyga „8 Steps to a Pain Free Back“. 
Pajuskite „pirmykštės laikysenos“ terapeutinę naudą. 
Tempkite, stiprinkite savo raumenis stabilizuodami ir 
apsaugodami stuburą: sėdint, stovint, gulint, pasilenkiant 
ir vaikštant. Bus demonstruojama nugaros pratempimo 
būdas sėdint „stretchsitting“. Visi kviečiami! 

PRAŠOME JŪSŲ PAGALBOS, UŽPILDYKITE PARAPIJŲ NARIŲ APKLAUSOS ANKETĄ: 
catholicleaders.org/chicagodmi - spauskite nuorodą prie mūsų misijos pavadinimo 

 
 

Čikagos arkivyskupijoje vyksta parapijų narių apklausa. Kviečiame mūsų parapijos narius užpildyti šią 
elektroninę anketą iki šių metų balandžio 2 d. Užtruks apie 10 min. Jūsų atsakymai yra konfidencialūs, 
nėra renkama jokia asmenis identifikuojanti informacija.  
Anketą taip pat galima užpildyti raštu. Anketas surasite prie įėjimo į bažnyčią. Prašome užpildytas 
anketas sugrąžinti į misijos raštinę iki balandžio 2 d. Labai ačiū už Jūsų pagalbą! 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Bilingual Mišios bus aukojamos šeštadienį, 
balandžio 29 d., 4:30 val.p.p. Laukiame Jūsų! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Dėl informacijos apie Jūsų 
reklamą žiniaraštyje 

prašome kreiptis  
el. pašto adresu: 

matulaitismission@gmail.com 

Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misija rūpinasi 

jos narių religinėmis 
reikmėmis bei dvasiniu 
ugdymu. Lietuvių kalba 

skelbia Kristaus Evangeliją, 
puoselėja lietuviškas 
religines tradicijas ir 
papročius, taip pat 

katalikiškai auklėja jaunimą 
lietuviškoje aplinkoje. 
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